
evidenční číslo smlouvy Poskytovatek: S-286 I/ŠKS/2024

Veřejnoprávní smlouva o poskytnutí dotace podle

Programu 2024 pro poskytování dotací z RozpoČtu Středočeského kraje

na podporu nesportovních volnočasových aktivit dětí a mládeŽe

ze Středočeského Foľldu sportu a voľného Času v rámci

Tematického zadárú Podpora volnočasových aktivit nesl)ortovníl]o charakteru

Oblast podpory: NeinvestiČní podporít

Smluvní strany

Středočeský kraj
se sídlem Zborovská 81/11, PSČ 150 21, Praha 5,

zastoupený Mgr. Milanem Váchou, Členem Rady Středočeského kraje pro oblast školství a sportu

na základě usnesení Č, 027-33/2024/ZK ze dne 29.04.2024
TČ: 70891095 DIČ: CZ70891095

bankovní spojeni: ppf banka a.s., č. ú.: 4440009090/6000

(dále jen ,,Poskytovatel")

a

Junák - český skaut, středisko Stopa Kladno, z. s.
se sídlem Obránců míru 2666, PSČ 272.01, Kladno

zastoupený/á/é Ing. arch. Markem Bečkou, vedoucím střediska
íč: 46416285

bankovní spojení: Flo banka, a.s., Č. ú.: 280 1968977/2010

(dále jen ,,Příjemce")

uzavírají podle § 10a a llás]edujících zákona Č. 250/2000 Sb., o rozpočtových pravidlech územních

rozpočtů, ve znění pozdějších předpisů (dále jen ,,z. č. 250/2000 Sb.") tuto sknlouvu:

Clánek l
ZÁKLADNÍ USTANOVENÍ

l. Smluvní strany se zavazují dodržovat povinnosti a postupy podle z. č. 250/2000 Sb. a zákona č. 320/2001
Sb., o finanční kontrole ve veřejné správě a o změtíě někteiých zákonů (zákon o finanční kontrole), ve
znění pozdějších předpisů (dále jen ,,z. č. 320/2001 Sb.").

2. Dotace poskytovaná dle této smlouvy Poskytovatelem Příjemci je dle z. č. 320/2001 Sb. veřejnou
finanční podporou.

3. Pro potřcby této smlouvy se rozumí:
a) dotací peněžní prostředky poskytnuté z rozpočtu Středočeského kraje fýzické nebo právnické osobě

na stanovený účel,
b) fh1at1čníÉn_Yypořádániín dotace přehled o čerpání a použiti poskytnutých peněžních prostředků (dále

l



jen ,,,vyúčl()vání Akce/P{"o,iek{u") a vríicení n epo'ljžitých pelľěžÉľích prostředků do rozpočtu
StřccločcskChc) krqjc,

c) }).Qll]šeťľím rozpQČto'vé. kázně každé í]e()právl1ěľ!é použiíi nebo :<adi'žení penčžníc:h prostřcdků
poskytnutýcl} .jako clotace z rozpočtu Střec|očeska"lo kra,jc,

íl) i}eopráynčnýĚ"í použ..itím peílěžnich ,prostředký .je ,jc;jieh "použití, kteiýtu byla porušena povinnost
síauovená právním přetlpísern, přis'no poU'žiteínýln předpisem Evrcpské unie nebo veřejnop}áyľ'ií

l ' ' · . r p fsmk)uv(.)u, La ne(:u)l"'í·,vÍlčne lx:něž.n!ch pí'ostředku se pc)vazuje take:
porušení l)ovjnnostj, která souvisí s účelem, na který byly peněžní [)rí>střcdky poskytnuí:y,
sĹan(wené předpiseříi, příín() i)ť)užitel[lýin předpiseín Evropské unie, veřeinoprávní
smlc)uvou nebo při poskytnutí p{měžních pt'ostředků podle 7MáŠtl1ího t)t'ávľľího ijřcdpisu. kc
kterému clošlo po připsái'ií p¢něž,nícl} prostřeclků tlá úČet Příiemce,

0 p()Í'(íšenl povinnc)sti staf"!ovené ",' předchozím odstavci, ke kteí'étnn došlo i')řcd připsáiíím
pei'lěžtlích prostřeclků na účet Při.jemce a ktet'C ke dni E)řipsánÍ trvá; den přípsáí'í pcnč"Žnícli
prostředků na účet Příjemce se po'/ažuje za detí porušení rozpočtovC kázně,
neprokáže-li F'řjjemee pei1ěž|1ícb prostřeclků, jak byly tyto prostředky ponžity,

í:) m1r".enňn tmjčžn Ich m"nStÉd.ků ,je |')omše!ú l)cvi'"ín(},q(i víácení p{:)skytnuí':'ch "í"c
sEanove!iém termínu; dnem porljŠeílí ľOZP()ČtOVé káznč ,jc 'v tGmto případč dcii i}ás]cclují'cí 1)() dni,
'l němž mamč ul')lynu| termín stanoy(:ný pro vt'ác:eni lu)4kytl)\lNch omsů'edků.,

H

f) g!c9nče{ííln Akce/Pro jektu
u nestaveb[?í Akcc/nestavel)níh(} Projcktu clatuni převzetí díla nebo cjatum převzetí dodávky
Í"eali77)ce Akce/Pr('jektu, které ,je uvedené v předá'vacím protokdu mczi příjciííccm a (k)davatde(ľ'ľ
realizace Akce/Projektu, nebo, ilcuíji takovýto µ'otoko1, pak clatutn zdaj1itelnéh(") µ1nční na
poskdtzím uhrazeném datiovéľí'} dokladu, nepovolí-ů!i Poskytovatel (tj. Rada Střcdočcského h'a.jc
nebo případně Zasttšpitelstvo StřcdočcskC|lo krajč) jinak,

e u Egcci/prQje|gý, íl nichž byla dotace poskv{nuta na činn()st PČijemee časovém
období ({i. 'l' /{al(?M(iíní/// roce 2024), datum posledního dne tohoto období ({.i. 3/, n. .2024),
nestanúví4i se V fétO Rebo nepo'.'olí-·li Pôskyto':aíel ({j. Rada Sířeck)čcskCi10 kraje
nebo pří,paclně Zastlll:)ilelstvo StředoČeského kraje) jinak,

'g clatuni tlskutečněÉ}í Aľ«M'roiektu, byhíji dotace j)oskytnuta na l)t"oveclení kodu'éůú Čil1rlc)sti
Příjemce, nepovolí-li Poskytovatel (ti. Rada Střeck)českél1() krajč nebo l)řil)ach1č Zastupitclstvo
Střec(očes!cCho kraje) .jiruík.

2
PŤľEEjMĚtE' SMLOUVY A

l . l'řechnětem smlotívy ,je· poskytmtí l'cm(ytc)vatelem Příjemci z r{)zpočtl!
StředočeskCho kraje podle Pi'ogramu 2024 pí'o poskytování clotací z R,OZPOČtll StředočeskClľ() kraje na
Ĺ)oc|!)oru nespol"t()vÉ}ích vo|nc)čí?sových aktivit děti a ni!ádež.e ze Středočeského Fondu spoí'tu a volného
času (dále .jcii ,,Prnµam 2024") v rámci Tetnatického zaclání Pod pota vohiočasových aktivit
nesp()rtovního charakteru, Oblast podpory: Neim'estiČM na zajišíčůí realizace Akee/Projekt(3
,j){}phzěm opravy vybavmí pro tábořeaú", číslo Ak(:e/PrQjektu svčyNEs/054320/2(j24
(dále jéxR ,^kedProj ékt")o

2. Sµeeifikaee Ak¢e/Pr()j{?ktu: Rádi bychoin doplnili "tábornické vybavení pro stálé táboření (stany s
poclsaclou včetnč plachet, várnice na čaj). Dále plántíjeme opravy ĺé údržbu ch'ol)l1ýc:|1 táborových z&ř(7ení
("ošty !?ä lávkv, kastlikv latt'in, pocllážky), na které potřcbujeníe ndu'ančná prkna. StatíovC Podsajy
chceine nechat vyrob.it u íč'uhláře (z důvodu vyšší kvality a nižŠí ceny než. při zak()upeííí hotových),
ostatní vybavení koupIme.

3. Celkové předpokláda(]é íínanční náklady na realizaci Akce/Pro.je.ktu cI.le žádost.i činí 90 800 KČ.
4. Příiemci bude na základě této smlouvy É)()skytnuta Poskytovatelem dotace z i'ozp{)čtu Středočeského

kra,je v mklxin"Ááhú výši 70 0()0 KČ, maxil}ľá|.l1ě však ve výši 80"4 celkových skutečných uzi}ateh]ých

2



:.,':5-- · -- -4

finančních nákladů na realizaci AkcdProjektu.
5. Minimální finanční spoluúČast Příjemce činí 20% z celkových skutečných uznatelných finančních

nákladů na realizaci Akce/Projektu.
6. Dotace je poskytována Příjemci i na finanční náklady Akce/Projektu, spočívající v uhrazené dani

z přidané hodnoty v souvislosti s realizací Akce/Projektu, a to v těchto případech:
a) není-li Příjemce registrovaným plátcem daně z přidané hodnoty dle zákona č. 235/2004 Sb., ve znění

pozdějších předpisů (dále jen ,,z. č. 235/2004 Sb."),
b) je-ii Příjetnce registrovaným plátcem daně z přidané hodnoty, kterému však nevznikl v souvislosti

s realizací Akce/Projektu nárok na odpočet uhrazené daně z přidané hodnoty dle z. č. 235/2004 Sb.,
c) je-li Příjemce registrovaným plátcem daně z přidané hodnoty, kterému vznik! v souvislosti s realizací

Akce/Projektu pouze částečný nárok na odpočet uhrazené daně z přidané hodnoty; v totnto případě
je Příjemci poskytována dotace i na finanční náklady Akce/Pt"ojektu spočívající v uhrazené dané
z přidané hodnoty, u níž Příjemci nevznikl nárok na odpočet daně z přidané hodnoty dle z.
Č. 235/2004 Sb.

7. Dotace není poskytována Příjemci na finanční náklady Akce/Projektu, spočívající v uhrazené dani
z přidané hodnoty v souvislosti s realizací Akce/Projektu, je-li Příjemce registrovaným plátcem daně
z přidané hodnoty, kterému vznikl v souvislosti s realizací Akce/Projektu nárok na odpočet daně
z přidané hodnoty ve výši uhrazené daně z přidané hodnoty dle z. č. 235/2004 Sb.

8. Do celkových skutečných uznatelných finančních nákladů na realizaci Akce/Projektu se nezapočítává
uhrazená daň z přidané hodnoty, kterou uhradil Příjemce při realizace AkcdProjektu, u níž mu vznikl
nárok na odpočet daně z přidané hodnoty dle z. č. 235/2004 Sb.

9. Pokud celkové skutečné uznatelné finanční náklady Akce/Projektu překročí celkové předpokládané
finanční náklady na realizaci Akce/Projektu, uhradí Příjemce Částku tohoto překročení z vlastních
finančních zdrojů.

[q. Pokud budou celkové skutečné uznatelné finanční náklady Akce/Projektu nižší než celkové
předpokládané finanční náklady na realizaci Akce/Projektu, je Příjemce povinen vrátit Poskytovateli
alikvotnÍ.,Čásb.poskytnuté-dotace tak, aby bylä. dodržena minimální spoluú'čast Příjeince na realizaci
Akce/Projektu.

11. Pokud Příjemce zahájil realizaci Akce/Projektu ještě před podpisem této smlouvy, mohou být
k vyúčtování Akce/Projektu zpětně použity účetní (daňové) doklady (faktury apod.), které tjyly
Příjemcem uhrazeny v souvislosti s realizací Akce/Projektu po l. I. 2024.

12. Příjemce nemůže v případě úspory peněžních prostředků vzešlé z výběrového řízení nebo v průběhu
realizace Akce/Projektu požádat o rozšíření účelu dotace nebo o jiný účel dotace, než na jaký mu byla
dotace poskytnuta, tzn. účel uvedený v odstavci l a 2 tohoto článku.

13. Z dotace nelze hradit pohoštění Akce/Projektu s výjimkou akcí konaných pro děti a mládež.

Článek 3
ZÁVAZKY SMLUVNÍCH STRAN

l. Po$kytovRtel se zavazuje poskytnout příjemci dotaci z rozpočtu Středočeského kraje v souladu
s článkem 2. této smlouvy, a to za podmínek uvedených v této smlouvě, v Programu 2024 a
V Z. Č. 250/2000 Sb.

2. Převod peněŽních prostředků bude Poskytovatelein proveden bankovním převodem na výše uvedený
účet Příjemce, a to jednorázově do 60 dnů po oboustranném podpisu této smkmvy.

3. Příjenice se zavazuje:
a) Použít poskytnutou dotaci pouze ke sjednanému účelu a v souladu se specifikací Akce/Projektu

popsanou v článku 2 odstavci 2 této smlouvy, tj. pouze na realizaci Akce/Projektu, a to hospodárně,
V případě nedodržení této povinnosti Přijenicem odpovídá odvod za porušení rozpočtové kázně výši

3



nc:oprávněnč })o(lži[ýc|1 penčŽních prostředků, ti. výši použitých penčžních prostředků
Resou'.'isqjících se s.jednaným 'účckm a specifikací nebo výši peněžíúcl'í prostředků
použitých nehosp(")dáí"É"lě. Toto usta{lovel1í i")latí i "l případě, že Pří.jemce mprokáže, .jak byl','
poskytnuté peněžní prostředky ponžity

b) 'Ukončit realizaci Akce/Pi'o.jektu nc:ipoz(lěji do 3í. k2. 2024, .(ÍeĚ)oyofí-|i Poskytovatel (tj. Racla
Středočeskéiío kaje nebo přlpaclnC Zastupitelstvo StřcdočeskCho kraje) jinak.
V případě ne(mrž,eé].í této pc)vint!o$ti í·'řijen'lcem ()dpovíc{á {)d¥(]d za totc: p()rušeni rozpoČtové káznč
výši 0,05 "l, z celkc}vých poskytnutých t)eľlčžních prostředků za každý den µí'ocllcní s nkončením
Akcdprujektu,

c) Vidiíclně uvádčt a označit, poktd to povaha Akcc/Projcktu d()voluic,
na vŠech .jeho zvcřc:jľ]čných ck)kt!nlcntcch. ktcrC souviseil s realimcí Ak(:e/PrQjelau.
při všcch l'ormách l)l'opagac:c jcktu,

v průbčhu real izace Akce/.Proiektu.
po skončení rea|i7acc Akcc/Ptqjcktu

Že: ,,'lato Akce l tento Projekt byl/a realizován/a s únančním |)řispčnín'l Střcctočeského kt'ajc".
V případČ Akcj/pt't")jeklů, u ki:erých í:(') jejich must být ozna.Čeíkí ílííä
m 'vi(|itelná'ľ7 místě nejjméně po dobu pčti let od ulu)nčeř1{ /íkce/P.lu,iektu,
'V [)říi)adě neck)držení pc'vinností Přjjemcem ')'i!)o"vídá odvod 7ä každé takovCto poruŠc!) i'
ro7.])očtové kázně výši 0,05 % až l y, z celkových l)oskytnuEýeh peněžních pr()středků, a to na
základě rozhodnutí Kra,jského úřadu Středočeského krqje, ve kterém přihlédne při stanovení výše
odvoc!u 'k závažnosti ponlše{ú a jeho vlivu f1(ľ dodí'žení účelu dotace Jech'totli'vá porušeúí rozpúCt(")vé
kázríč a odvody 7ä µorLlŠelI'í rozpočtové kázně sc v tčchto přípacicch sčítq,jÍ

d) VCst v úČetnictví nebo daňové evidenci řádné a o(i(lěleRě sledovánI při.jatých a É)ouzitých pcnčžnich
prc)sfřec|kíi dotace s uvccknín1 přidčlcnCho účclovCho znaku' O 1 [.
V případě nťxk)drže{')í této povinllosti Přľjemcem odp()ví({á ()dvc)cl za Loto i')ol"Llšcní rozpočtové kázně
'výši 0,05 "l, až 2 "4) z celkových pĹ)skytľlutých i)enčžních prostřcdků, íl ĺč) na základč rozl?c)dnll|'í
Ki'ajslcého úřadu Středočeslcého ké'a,je, "je kterém přihlédne při stal1cjvení výše ůclvociu k 7á\'ažť}osťi
porušení a jeho vlivu na d()d{'Žcní úČelu dotacc
V případě, že je dotace poskytnuta l'řjjernci, kteíý' nevede účetnictví l"!eb(") daňovou eviclcnci, toto
ustano'\'ení o vedení ()d(iěleného účetnictví ľ)ep|atí,

e) Doclržet i)o(il1]íuku pK)gralnu, dle které ma.jetek či zhoclnoc:eriý s účastí dotacc nesíní být
proc'lán, datován nebo bezúplatně převeden na ,jinou pt'ávnickou nebo fýzickc)\:l osobu anebo
k()merčně pronajat po dobu pěti let od data uk()nčel1í rcalizacc /\,k¢c/l'rojcktu 'vý,jimku z tohoÉť)
usíanovení i11ŮŽť3 udčlit n::t základč písemné žádosti }'říicm(:c Rada kí'a.jc.

n r)o('hžct podm ínku. že ma.jctek pořízený či zho(h]occ(lý s' i.iČtís'tí (k)tace musí sloužit po dobu pčti let
od data akonče[ľí realizace akcdl)('ojcktLl k účc:ju, na ktctý byla clotacc p()skyů"luta výjimku z tohoto
ustanovení 1ňŮŽ£ uclčlit na záklaclč písemné žádosti Pří.jeíncc Rada kraje
ljstanovení [)Ís{11ena e) a t), se nevztahuje na l)ohoštění, je-li součástí Akce/Pr(.ľjekt:u, a na věcné ceny
pro účasiníky Ak(:dPj'o,jektu, jsou-li součásti Akce/PrQiektu.
V případě iiedodržení uvedených poviniíostí Pří.jcmcem odpovídá odvo(l za poĚ'tišcní rozpoČtové
kázúč:

výši l % až 100 % poskvtnutých peněžních prostřcdků, a to na zák|&clč rozhodnutí Ki'ajs"kcho
úřadu Středočeského kraje, ve kterém přihlédne při stmoveni výše odvodu k 7,ávažnosti poí'ušeni
a jeho vlivu na dodížcní účelu dotace.

g) Provést výběr clodavatek vek;jnC. zakázky v souladu s platí'íým zákcmem o zadávání veřqjnýetí
zakázek. Příjeince je povinen při zacláuí veřc.jné zakázky ck)(h"Žovat zásady ttmsparcntnosti, rovného
zacházení a zákazu diski'iminace.
výše uvcclenC povinnosti pIati i pi'o příjemce, na kterého se zákoti c) zadáváni vcřcjných zakázek
ůevztahuje.
V přípaclě nedodržení uvedených povinnc)stí Pří.jemcm'n, oclpovídá oclvod za poÍ1jšení ľO7.POČtO'/C

4



kázně výši 0,05 % až 100 % peněžních prostředků, které byly Poskytovatelem poskytnuty příjemci
na úhradu výdajů spojených s veřejnou zakázkou, při jejímž zadání došlo k porušení výše uvedených
povinností, a to na základě rozhodnutí Krajského úřadu Středočeského kraje, ve kterém přihlédne při
stanovení výše odvodu k závažríosti porušení a jeho vlivu na dodržení účelu dotace.
Ustanovení tohoto odstavce neplatí, jestliže Příjemce dotace postupuje podle § ll zákona č.
134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů.

h) Zadávat veřejné zakázky malého rozsahu za cenu maximálně ve výši ceny v místě a čase obvyklé.
u veřejných zakázek malého rozsahu s hodnotou plnění, která převýší 200 000 Kč bez DPH, je
Příjemce povinen bud' uveřejnit veřejnou zakázku malého rozsahu na profilu zadavatele
s uinožněním neomezeného dálkového přístupu, a to po dobu minitnálně 7 pracovních dnů, nebo
provést výběrové (poptávkové řízení) řízeni, tj. prokazatelně oslovit minimálně 3 dodavatele veřejné
zakázky malého rozsahu.
Příjemce neprovádí uveřejnění veřejné zakázky malého rozsahu na profilu zadavatele s utnožněníin
neoinezeného dálkového přístupu nebo osloveni tří dodavatelů u veřejných zakázek malého rozsahu,

pokud:
· plnění veřejné zakázky malého rozsahu může prokazatelně poskytnout pouze jeden dodavatel
· plnění veřejné zakázky inalého rozsahu mohou prokazatelně poskytnout pouze dva

dodavatelé, v tomto případě oslovi příjemce pouze tyto dva dodavatele.
výše uvedené povinnosti platí i pro příjemce, na kterého se zákon o zadávání veřejných zakázek
nevztahuje.
V případě nedodržení uvedených povinností Příjemcem odpovídá odvod za porušení rozpočtové
kázně výši 0,05 % až 100 % peněžních prostředků, které byly Poskytovatelem poskytnuty Příjemci na
úhradu výdajů spojených s veřejnou zakázkou, při jejímž zadání došlo k porušení výše uvedených
povinností, a to na základě rozhodnutí Krajského úřadu Středočeského kraje, ve kterém přihlédne při
stanovení výše odvodu k závažnosti porušení a jeho vlivu na dodržení účelu dotace.
Ustanovení tohoto odstavce neplatí, jestliže Příjemce dotace postupuje podle § ĺ l zákona Č. 134/2016

:t'; . . . Sb., Q..zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů. ·
i) .Dodržet, že zaměstnanci a blízké osoby Příjemce nebo osoby ovládající Příjemce či osoby

Příjemcem ovládané se nesmějí podílet na poskytování dodávek, služeb a stavebních prací spojených
s realizaeí Akce/Projektu, které jsou hrazaiy z poskytnuté dotace a rovněž z vlastních zdrojů
Příjemce (ani působit jako subdodavatel veřejných zakázek zadávaných Příjemcem). výjimku
z tohoto ustanovení může udělit na základě písemné žádosti Příjemce Rada Středočeského kraje.

Současně je připuštěna možnost:
· provedení stavebních prací, resp. prací souvisejících tzv. svépomocí, a to bez nároku na odměnu za

takto provedené práce,
· při realizaci krátkodobých Akci/Projektů, zejména pak v oblasti humanitární, zdravotnické, kulturní

nebo sportovní provedení takovéto Akce/PrQjektu rovněž ,,svépomocí", avšak v tomto případě i
s náhradou souvisejících inzdoyých nákladů.

výběr dodavatele materiálu použitého při realizaci prací svépomocí však musí být proveden rovněž
v souladu se shora uvedenými zásadami.
Výše uvedené povinnosti platí i pro příjemce, na kterého se zákon o zadávání veřejných zakázek
nevztahuje.
V případě nedodržení uvedených povinností Příjemcem, odpovídá odvod za porušení rozpočtové
kázně výši 0,05 % až 100 % peněžních prostředků, které byly Poskytovatelem poskytnuty Příjemci na
úhradu výdajů spojených s veřejnou zakázkou, při jejímž zadání došlo k porušení výše uvedených
povinností, a to na základě rozhodnuti Krajského úřadu Středočeského kraje, ve kterém přihlédne při
stanovení výše odvodu k závažnosti poruŠení a jeho vlivu na dodržení účelu dotace.
Ustanovení tohoto odstavce neplatí, jestliže Příjemce dotace postupuje podle § l l zákona č. 134/2016
Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů.

j) Dodržet minimální hodnoty závazných parametrů stanovené v Příloze Č. l této smlouvy.

5



V případě nedodlŽei!l této poviímosti Příjel11cel"n, odpovídá odvocl za toto pot'ušení rozpočtové kázn,č"
pokud byl Při.jeincem při realizaci Akce/Pro,jektu spluěn účel tCtcj smlouvy 'výši Ddpo'/ícla.jĹcÍ
Ě")on1a"u nedodl"žeľ1é hodnoty k()nk}'étiľÍho ho(]l'loceného pai'anietru 'vůči půvc)dlľČ sta(lovcnCmil,

© pokud nebyl Příjemcešrí při realizaci Akce/Prqiel<tu splněn účel tCto smlouvy "výši "l 00 %
p()skytnutýdľ l)ei'ľěž(ľic|} prosířeclků.

k) Zpracovat a předložit (doručit) Poskytoyateji dc)kumentaci závěrečného vyhod{locenÍ a vyúčtování
Akce/Pr(")jektu im Krais('ý i"řad Střed&eskéíu> kraje ·- Oc|'bc)l' školství ()(ic|Člcilí mládcžc a sportu, a
to do 60 dnů od ukol1čení Akce/Pr(ljektu nebo clo 60 clnů od uzavření tělo smk)uvy, a to 'l té lhůtě,
která z těchto clvott lhůt skotičí l)ozdqii.

V případě nedociržení uvedených PQviľ1ľK)stí l'ří.iemcen1 cKl!joví(lá odvod za každé takovéto !)orušení
rozpočtové káznč výš.i 0,05 "4) aŽ l 00 % z celkových .poskyt[]utých peněŽníc.ti l)i'ostře(lků, a to iía
základě r(]zhoc!tiuti Kľ'ajskél\c úřadu Středočeského kt'a,je, ve kterém přlhlédí"íe při sianc}vei}í 'výše
od'vodu k závažnosti .porušeílí a ,jeho vlivu na dodrŽeni účelu dotace.

4, ž)okum,ekdta.ci. závěr.eČzaé a vyúčtovímí Akee/Pg'oiekty, přecúožľ Přjjemce Poskytova'te.li
na zvláštních fcR'mulářích dle vzoru Poskytovatele a tato bude ()bsah()v&t:

a) název Ak¢c/Pt'oiekt.L:A
b) evi(knčl'11 číslo Akce/Pč'ojeki:u a e'v.idenční číslo í:éEO smlouvy.,

·C) název Progt"am,L ze kteréh() byla dotace DĹ)skytm}fa.
.d) název TeLlľái(:kcho zadání, v í'ánici nčhož, byla dotace poskytmta,

e) Příjemce dotace (tj. jméno a přjjmcní g7.ickc osoby nebo název y'ávnickC Dsc}by nebo ob[:h()dní f'itmii
právnické osoby),'

'f) zprávu o realizaci A kce/Pl"().jektu se zhcKlnocenÍÍÍ} realizace A kce/Projektu "včetnř
k()l1slatoyání, zda byly nebo nebyly dcKh"žcľ]y předpokláclané finmční náklady iia realizaci
Akce/Pro,jektu, závazíié parametry sEanovené v PřÍk)ze č. 'Ĺ této smk)"lľvy., ÉerniĹn ukotičení
/úxxďProjektu a SplnČny veškeré závazky 'přjjc'ncc dle této smk)u'/yq

g) Ň)kKk)kumentaci k realizaci Akce/PÉ'o,iektu.
h) kc:pii ciokladu o ukončení realizace AkS&(Pro,iekEu v souladu s Ciánkeni l, odst. 3, písm. í') této

smk)uvy, tj0 předávací ,protokol nebo poslech'ú llhrazený doklad li nestavebních akcí nebo stavebníc:h
akcí bez stavebního p()'/ole!'lí, v případě slayebt]ích akcí se stavebnini !)ovc)leníí)í pak kokíuclačuí
souhlas, popř. povolení předčas[ľého L1Ž.ĹVG"lt1Ĺ stavby nebo povoleni zkušebního pi"()vo7.li nebo
kolaudační rozhodnutí,

i) 'vYúčtování Akce/Projcktit 've struktuře uveclcrté 'v misledujícím odstavci Eohoto Článku,
.Í) přehled Ĺctaň()'v'ých) (iokla(lů ("fáktur atd.,) '/čctnč kopií všech dokladů m'cdcných

v tomto přehledu; u Akcí/prc!jcktů na sĹavet')í"ľí činnost musí být ckíňovc-í dokladv ("Ĺäktuľy) do.!ož£ny
i'()zp{sem pĹ"()vedených prací a dodávek die pok)žkovCh{) rozpočtt' k příslušné sm touvč t17avřc:t'íC mezi
I'říjemcem a dodavatelem stavebľ1ích prací s vyztiačenými sphíěnými hochiotatni jec|not]i"/ých
závazných pat'amctrů, doclávek nebo služeb k realizaci Ak¢e/'Projekt[! včetně kopií (!okladů c)
I)l'oyedení těchto plateb (výpisy z účtu, aľ)o(l.),

k) přehled (ql.aňovYch) ck)klaclli kterC inají být ještč uhra7.cny po dni
vyhot{)vení (lokumen¢ace 7ávěľ'ečnCho vyhodnocení a vyl'lčtoválľí Akce/Pi'ojcktu včetně kopií všech
clokladů uvedených v tomto přehledu a yál'oveň rozpisu l)ľovedenýeh prací a dodávck 'l případech
uvedených v předcházqj ícún oclstavci s vyznačenými sp[nčnýlni |)o(h?otamj .jedííotli'vých závazných
paral]1etľů. kopie dokladů o provcclenl těeh'to dosnd neprovecleľ'}ý(:h plateb je Při,jernee povil}cn c]()loŽl("
Poskytoyate]i nejpozc[ě,ii do 60 dnů od data splatnosti účetních (daňovýclí) dokladů),

l) prohláŠení $taujtámíhoZŕíS.tupee Příjemce, je-li právnickou osobou o torn, Že vúškeíé údaje uvcdenC
v dokumentaci závěi'ečného vyhodlľoc:ení a vyúčtován,1 Akce/Pro.jektu .jsoll úplné a pravdivé,

S. VYúČtování Akee/Proj.ektu bude niít Mo
a) celkové předpokládané "Í'Ĺľltlt1Čl1Í tíáklady na realizaci Akce/PrQiektu v KČ,
b) celkové skutečné uznatelné fillanční náklacly na t'ealizaei Akce/Projektu 'v Kč,
C) celková maxjn1ální výše dotace uvedená v článku 2 tCto smlouvy 'v KČ,

6



d) výše dotace v KČ, která byla připsána na úČet Příjemce do dne vyhotovení vyúčtování Akce/Projektu,
e) celková výše uznatelných finančních nákladů na realizaci Akce/Projektu v KČ skutečně uhrazená

Příjemcem ke dni vyhotovení vyúČtování Akce/Projektu,
f) celková výše uznatelných finančních nákladů na realizaci Akce/Projektu v KČ, která iná být ještě

uhrazena Příjemcem po dni vyhotovení vyúČtování Akce/Projektu,
g) částka skutečně poskytnuté dotace Poskytovatelem v KČ, kterou je Přijeince povinen vrátit

Poskytovateli, jestliže podíl Příjemce na úhradě celkových skutečných uznatelných finančních
nákladů na realizaci Akce/Projektu je nižší než ,,20%", případně Příjemce uvede, že nemá povinnost
vrátit Poskytovateli část skutečně poskytnuté dotace z uvedeného důvodu,

h) celková výše dotace v KČ, která měla být Příjemci skuteČně poskytnuta po úpravách vyplývajících
z tohoto odstavce,

Do celkových skutečných uznatelných finančních nákladů na realizaci Akce/Projektu se nezapočítává
uhrazená daň z přidané hodnoty, kterou uhradil Příjemce při realizace Akce/Projektu, u níž tnu vznikl
nárok na odpočet daně z přidané hodnoty dle z. Č. 235/2004 Sb.

6. Příjemce se dále zavazuje
a) Vrátit Poskytovateli do 60 dnů od ukončení Akce/Projektu přísluŠnou část skutečně poskytnuté

dotace Poskytovatelem, kterou je povinen Příjemce vrátit Poskytovateli, jestliže je podíl příjemce na
úhradě celkových skutečných uznatelných finančních nákladů na realizaci Akce/Projektu nižší než
20%, a to tak, aby konečný pod íl Příjemce na úhradě celkových skutečných uznatelných finančních
nákladů na realizaci Akce/Projektu byl 20%.

Pokud tak Příjemce neučiní, odpovídá odvod za porušení rozpočtové kázně výši zadržovaných peněžních
prostředků.

b) Vrátit Poskytovateli celou dotaci, resp. převedené peněžní prostředky od Poskytovatele na účet
Příjemce, pokud se realizace Akce/Projektu neuskutečni, a to do deseti pracovních dnů ode dne, kdy
Příjemci rnusí být zřejmé, že se realizace Akce/Projektu neuskuteční. Zároveň je Příjemce povinen
neprodleně písemně informovat Poskytovatele o těchto skutečnostech, a to Odbor školství - oddělení
mládeže a sportu Krajského úřadu Středočeského kraje.
Pokud tak Příjemce neučiní, odpovídá odvod za porušení rozpočtové kázně výši zadržovaných
peněžních prostředků.

c) Umožnit příslušným orgánům Poskytovatele v souladu se z. č. 320/2001 Sb. provedení průběžné a
následné kontroly hospodaření s peněžními prostředky z poskytnuté dotace, jejich použiti k účelu,
kteiý je v souladu s touto smlouvou a předložit při kontrole vŠechny potřebné účetní a jiné doklady.
Pokud tak Příjemce neučiní, odpovídá odvod za porušení rozpočtové kázně výši 0,05 % až 100 %
z poskytnutých peněžních prostředků, a to na základě rozhodnutí Krajského úřadu Středočeského
kraje, ve kterém přihlédne při stanovení výše odvodu k závažnosti porušení a jeho vlivu na dodržení
účelu dotace poskytnutých peněžních prostředků.

d) Neprodleně, nejpozději však do 10 pracovních dnů, informovat písemně Odbor školství - oddělení
mládeže a sportu Krajského úřadu Středočeského kraje o všech změnách údajů týkajících se
Příjemce, které jsou uvedeny na str. l této smlouvy.

e) Uchovávat veškeré písemnosti, týkající se poskytnutí veřejné podpoiy podle této smlouvy včetně
vyúčtování Akce/Projektu se všemi písemnými doklady, a to takovým způsobem, aby bylo možno
prokázat oprávněnost použiti peněžních prostředků v souladu s touto smlouvou, a to po dobu deseti
let od ukončení realizace Akce/Projektu. Po tuto uvedenou dobu je Příjemce také povinen veškeré
písemnosti, týkající se poskytnuti veřejné podpoiy podle této snilouvy vČetně vyúčtování
Akce/ProjektLl se všemi písemnými doklady, na písemné požádání předložit Poskytovateli
k nahlédnutí.
V případě nedodržení výše uvedených povinností Příjemce odpovídá odvod za toto porušení
rozpočtové kázně výši 0,05 % až 100 % z poskytnutých peněžních prostředků, a to na základě
rozhodnutí Krajského úřadu Středočeského kraje, ve kterém přihlédne při stanovení výše odvodu
k závažnosti porušení a jeho vlivu na dodržení účelu dotace, jestliže však Příjeniee ve výše uvedené

7



(k)bě sáin zlikvido'val nebo zeda mehodnotil nebo útnyslnč ncbo z ncclbaíosti uniožnii .jinCnm
zlkvi('k)vat neb(') zcela 7Álehoclí]()[it veŠkeré pisem{'ľosti, '{ýkaiící se Ĺ)(')skytl'juti vcřejľlc podl)c}í"y podlc
této smlouvy včetně vv'účk)vá(11 Akce/Pí"ojektu se všemi písemnými doklady, uebo .jestliže příjcmcc

hŕ

nepředloží Poskytovateli žádné µisemnosti k nahléc|ílL!ti. odpovídá qcí\'ocĺ 7ä toto poľušc|lí
rozpočtové kázně výši 10 "l, až l 00 % z |)oskytmjtých peněžíúch prostřeclků, a to na záklaclč
rozhoclnutí ĺů'&,jského úřadu StředočeskCho kraje, ve kterém přihl&lne při stal"K)vcL1Í výše odvoclu
k 7ávíúl'OSti Í)c'ruš'3ni a jeho vlivu m dodržení účcht dotace

ĺ') Pří.jetnce ,je povinctí píscmuč imŤmnoval' Poskyto'vatelc, ti Oclbot' školství odcíčlctň mládcžc a
spoi'íu Kt"aiskcho úřadu StřcdůčcskCho kra.jc:

c) přemčnč l)t"ávnické osob"y, a to cĺo 7 kakĹÍclářnľch dnů ode dne kdy došk) k nřcmčnč pľávt?ickC
osoby,
o vstupu právnické OSC)b:y' clo likvidace, tí to do ";' kakndářríích dnů ode chtě vstupu í)ľ;ívč)ické
osoby do likvidace,
o zahá.jení insoh'enčního řízení na právnickou osobu, a to do 7 kakmclářních chiů od zvc'řcj'nční
vyhlášky o zahá,jetíí insdvenč(1ihc) řízení v insoívcnčnín'l l'ejstříku.

y písemuC in'límmci [)1'£) !'()s!g'to\'d:ele !"'říjcíuce ]ííimí) ,jiné iivede evidenČul číslo ti
evidcíľč(lí číslo sľl'll(juvy Pc)skytť)va(¢|c, uvedctté tlá straž'íč l 'tCto smlouvy, název Akcc/Projcklu a
výši !)oskvtnľÁfC (k)t'lcc PoskvÉoY:ítc]ciz].

P()viiž[)()st ljveclenou v tointo l)ís}ne|ul Pří,jemce nemá, jestliže up|ynuk) vÍce než tO lct OčI ukončcÉ'!Ĺ realizace
Akce/Proiekt(.t.

Článek d
závěricčná us'rANovä':N.ŕ

'l. ť) prodi{}ílžeí"ji íermíiíu realizace i'ů[ce/7""rojektLl můZc Příjemce piscmnč požádat Poskytovatele
do che, do kterého má být podle této sknlollvy ukončena realizace Akce/Projektu. Po tom"t() termĹÍILĹ lze
žádat q zĹnčl1(| tet'n1ílľu realizace Akce/Pí'o jektu jen z mim()řádrlý(:l) a předem nepředvidatc]t]ých důvodů.
]'ísem{iou žádost Příjemce předkláclá Oclboru školstvÍ - oddě]e[1í mládeže a sportu Kra.jského úřadí'í
Středočeského mje. Záclost inusí být dortlčei1a cĺo poclatdny 'Kt"ajského úřadu Střecločeskéhc) ki'qje do
konce uvedetiC lhůty. (.) žádosti Přjjemce, 1,j. Qjciím ()&(.)uh|ase:]í či odmÍtnlltÍ,, l'()zhoduic Rada
SĹřeclc)českého kra.je,

2. O prodk)užení termínu p{'(') před|c)žení dokuinentace nvčrečn{:)h() vyho(hl()ccní ô yvljčtováni
/\kce/Prqjektu může: Příiemce pÍsemt"lč požádat Poskytovatele do koľjce lhůty pro Z|)j'&COVátľi
a přcdíožení [)okLjÉneľ)tace závčt'ečného vytľ()(ll]{)cei'í.Í a vyúčt{)váEĹí Akcel j'rojektu. Po tomto tertnĹnu lzc
žáclat o :zmčnu termínu realinícc Akce/Pr()j(:l(tu jen z m in'íořádných a předení mpřed'víclatcliľýeh důvodů.
P,Íselnl1ou žádost Příjemce l)ře(jklá('lá Odboru školství - odclělení mládeže a sportu Krajského ú:řaclu
Středočeského krqje. Žádost musí být dorLlčena do p()(iatelny Kraiského úřadu Středočeského kraje clo
konce uveclené lhůty. O žádosti Příjemce, ti. o .jejím ()cĹsollhlaseni či odmŕtnutí, rozhoctu.je Racla
Střecločeského ki'a.je.

3. C) změnu .m inimá.lních hodnot 7.ávazt]ýc:h parametrů s odchylkou do 5 % Al(ce/l'i'c}.jelctll může 'Příjemce
písem ně p()žádat P()skyt()vatek: do konce lhůty pro zpracování a předloZení Dokun'íentace závět'ečného
vyhoclnocení a vyúčtování Akcel Projektu, ncjpozdě.ji však současně s předložením uveclené
dokuínentace Poskytovateli, pokud w/eclenoll dokuníentaci předložil Přjjemce Poskytovateli před
k()nccm lbůty pro zpracování a přeclložení uvedené c]()kLtľ11el1tí'ícc. Písen'ínou žádost Přl,jenlc¢ předkládá

\JOdborl! školství — oddělení mládeže a sportu Kt'ajskCho úřaclu Středočeského kraje. Zádost musí být
dol"Ĺ!če['la do podatekíy Kl'ajskéh(") úřadu .Siřecíočeského ki"qje do konce uvedené lhůty. O žádosti
Př(jemce, ti. o jej Im odsollhlasení či odtnítnutí, rozhodll,ie vedoucí příslušnCho odboru Kra.jského úřadu
S'třeck)českCh() háje do 60 dnů od (|c)ručcni žádosti.

8



4. O jinou změnu této smlouvy může Příjemce písemně požádat Poskytovatele do konce lhůty pro
zpracování a předložení dokumentace závěreČného vyhodnocení a vyúčtování Akce/Projektu, nejpozději
však s předložením uvedené dokumentace Poskytovateli, pokud uvedenou dokumentaci předložil
Příjemce Poskytovateli před koncem lhůty pro zpracováni a předložení uvedené dokumentace. Po totnto
terinínu lze žádat o změnu termínu realizace Akce/Projektu jen z mimořádných a předem
nepředvídatelných důvodů. Písemnou žádost Příjemce předkládá Odboru školství - oddělení mládeže a
sportu Krajského úřadu Středočeského kraje. Žádost musí být doručena do podatelny Krajského úřadu
Středočeského kraje do konce uvedené lhůty. O žádosti Příjelnce, tj. jejíin odsouhlasení či odmítnutí,
rozhoduje Rada Středočeského kraje nebo případně Zastupitelstvo Středočeského kraje.

5. Počítání lhůt uvedených v této smlouvě se řídí občanským zákoníkem. Připadne-li poslední den lhůty,
v níž je Příjemce povinen podle této smlouvy provést nějakou činnost nebo úkon, na sobotu, neděli nebo
svátek, je posledním dnem lhůty pracovní den nejblíže následující.

6. Pokud má Příjemce podle této smlouvy povinnost předat, doruČit nebo předložit Poskytovateli nějakou
píseinnost, musí být do konce lhůty uvedené v této smlouvě písemnost Poskytovateli fakticky doničena;
za splnění uvedené lhůty se nepovažuje den předání zásilky s písemností Příjemcem k přepravě, tj. např.
prostřednictvím pošty.

7. Pokud má Příjemce podle této smlouvy povinnost převést peněžní prostředky Poskytovateli, převádí je
na účet Poskytovatele uvedený na str. l této smlouvy, a to pod stejríými symboly - stejným účelovým
znakem, pod kte!ý]n mu byly peněžní prostředky Poskytovatelem poskytnuty, nesděIi-li Poskytovatel
písemně Příjemci, že má uvést při převodu peněžních prostředků jiné údaje.

8. Povinnost Příjemce převést peněžní prostředky Poskytovateli je splněna dnem připsání peněžních
prostředků na účet Poskytovatele lľvedený na str. 1 této smlouvy.

9. Při podezření na porušení rozpočtové kázně může Poskytovatel pozastavit poskytování peněžních
prostředků, a to až do výše předpokládaného odvodu.

10. Za prodlení s odvodem za porušení rozpočtové kázně je Příjemce povinen zaplatit penále ve výši
l promile z částky odvodu za každý den prodlení, nejvýše však do výše stanoveného odvodu.

11. O uložení' odvodu a penále za porušení rozpočtové kázně rozhoduje v samostatné působnosti Krajský
úřad Středočeského kraje.

12. Prominuti nebo částečné prominutí povinnosti odvodu a penále může z důvodu liodných zvláŠtního
zřetele povolit orgán Středočeského kraje, který o poskytnutí perlěžní¢h prostředků rozhodl, tj.
Zastupitelstvo Středočeského krqje, a to na základě žádosti Příjemce.

13. Správcem odvodů a penále je Krajský úřad Středočeského krqje, který z důvodu hodných zvláŠtního
zřetele může povolit posečkání zaplacení odvodu nebo penále (lj. zaplacení odvodu nebo penále
v pozdějším terminu) nebo zaplacení odvodu nebo penále ve splátkách, a to na základě žádosti Příjemce.

14. V případě nahrazení z. č. 320/2001 Sb. novým zákonem, řídí se kontrola dle této smlouvy novým
zákonem.

15. Práva a povinnosti smluvních stran touto smlouvou výslovně neupravené se řídí právními předpisy
uvedenými v článku l této smlouvy a Pt'ogratnem 2024. Příjemce prohlašuje, že se před podpisem se
zněním Programu 2024 seznámil.

16. Nedílnou součástí této sinlouvy Noří Příloha Č. l - ZÁVAZNÉ PARAMETRY (POLOŽKY)
AKCE/PROJEKTU.

17. Případné změny a doplňky této smlouvy budou smluvní strany Činit písemnými, vzestupně číslovanými
dodatky k této smlouvě.

1 8. Práva a povinnosti z této smlouvy vyplývající přecházejí na pt'ávní nástupce sniluvních stran. Smluvní
strany se dohodly, že Příjemce není oprávnčn postoupit svá práva a povinnosti vyplývající z této
smlouvy třetí straně bez předchozího písemného souhlasu Poskytovatele. Pokud Příjemce postoupí svá
práva a povinnosti vyplývající z této smlouvy třetí straně bez předchozího písenmého souhlasu
Poskytovatele, poruŠí tím rozpočtovou kázeň a odvod za toto porušení rozpočtové kázně odpovídá výši
poskytnutých peněžních prostředků.

19. Tato smlouva bude vyhotovena v elektronické podobě ve formátu PDF/A a bude podepsána zaručenými

9



:, :. -:.4:; m '·'-. "· · .

· · ',. ·'.:. · ': ; :' '. : ', "'· ,
· " ':' .. ;,' ', .....'. .. .. .. . . '. ' ·

elektronickými podpisy smluvních stratí založenými ria kvaMikovaném certifikátu pro elektro,nický
p()dpis nebo k\uúiíjkovanCm elek"ů'onickén'i [)odpisll. Každá ze smluvních stran obdrZí smlouvu v
dekůvnickC podobě s Llve(jerlým.i Uznáva(ľýtni elektí'og'ůckýlni poclpisy. V případě, Že příjemce vemä
elektronický poclpis založený na kvalifikovaném certifikátu nebo kvalifikovaný elektt'or}ický podpis,
příjemce smlouvu vytiskne, podepíše a pošle zpCt poskyto"vatel.i poštou v papírové listinné podobě,
následně bude PbskytL)valelen1 smlouva zkouvertována do dektíonickCho datového souboru a
Fbskytovaíd smlouvu podepíŠe dekt,ľ'onický!n podpisem založenýtn í}a kyalifikovarléjn cet'titíkátu nebo
kvaiiíikovanýn] elektronický.m poclpisetn. Každá smluvní stmia obch"ži sn1|ouvu v elektronické podobě.

Pc'skyk'}'atel zašle smlouvu 'př,jjen'íci v elektronické podobě do .jeho datové schránky.
2.U, Tato smlouva nabývá platnosti dnem ,jejího podpisu oběma sn]kšvními strana'ni z! účinnosti cInem jejího

uveřejnění v registru smluv vedeném dle zákona č. 340/201 5 Sb., c) zvláštních podmínkách účit}l)osti
ľlčktetých smluv, u'vcřejňování těchto smluv a o registru sinluv (zákon o registru smluv). Uveřc.jněni 'v
registru smluv zajistí poskytovatel, a to nejpozději d(.) 30 dní oct 'uzavření smlou'vy.

2 l. O poskytnutí dotace uvcdcné v této stnlouvě Poskytovatelem 'Příjemci rozhodlo Zastupitelstvo
Sti'edočeskCho krqje Us(1esením č. 02783/2.024/ZK ze dne 29.04.2024 a 'v případě tohoto
.iedi?ání StřcdočeskCho kraje .jsou splnčny podmínky uvedené v § 23 zákona č. 129/20(X) Sb., o k!'ajích
(krajské zřízeni), '.'e znění pozdč,jšíeh předpisů, íiezbytné .k jeho platnosti.

22. "K podpisu této smlouvv a podpis(| přlim(klý(:h dodatků k térc Zťí r'c)skyt(j¥atck byl pověřen
É)říslušný ť'ad{ií Rady Středočeska]() kaje {.Jsnesením Zastupitelstv& Středočeského krzýe č. 027-
33/2024/ZK ze dne 29.04.2.024.

V ..KLA V I'nue

Příjemce
.Jzmák čďíY sk:M; stí'edisi«) Stopa z. s.

...

,'"' Ing. arch. M<l'ck Bečka
."' vcdouci střediska

Poskytováúd
kraj

Mgr. Milan Vácha
radt"ú

Junčik častý
fii ===" ""°

""L_( Šf'" :?7:.9: 1<kz<!no
lČ: 45416285. 0'J.Č. 213tj2 ("Ĺ)

razítko

10



evidenční číslo smlouvy Poskytovatele: S-2861/ŠKS/2024

Příloha č. 1
k veřejnoprávní smlouvě o poskytnutí dotace podle

Programu 2024 pro poskytování dotací z Rozpočtu StředoČeského kraje
na podporu nesportovních volnočasových aktivit dětí a mládeže

ze StředoČeského Fondu sportu a volného času v rámci
Teinatického zadání Podpora volnočasových aktivit nesportovního charakteru

Oblast podpory: NeinvestiČní podpora

ZÁVAZNÉ PARAMETRY (POLOŽKY) AKCE/PROJEKTU

Název Akee/Projektu: Doplnění a opravy vybavení pro táboření

Příjemce dotace: Junák - český skaut, středisko Stopa Kladno, z. s.
Evidenční číslo Akce/Projektu: SVČ/NES/054320/2024

Popis závazného paraknetru (položky) Jednotka parametru MnoŽství jednotek
(poloŽky) parainetru (poloŽky)

Pořízení stanů s podsadou ks
Pořízení várnice 20 l s kohoutkem ks

Pořízení plachet na stany ks

4
1

4

11



Ověřovací doložka konverze do dokumentu obsaženého v datové zprávě

Ověřuji pod pořadovým číslem 165639286-484868-240619141450, že tento dokument, který vznikl
převedením vstupu v listinné podobě do podoby elektronické, skládající se z 11 listů, se doslovně
shoduje s obsahem vstupu.

Zjišťovací prvek: bez zjišťovacího prvku

Ověřující osoba: MarieBiancon
Vystavil: Středočeský kraj

V Praze dne 19.06.2024

, 'r
b

I,, ',' _2,§

' ' , ,,


